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نمونه آراء شعب

مالیات سود شرکت سرمایه پذیر- منبع مالیات: اشخاص حقوقی- اداره کل مربوط: زرقان موضوع

شماره: 8103/201
تاریخ: 1381/09/24

شماره و تاریخ رأی مورد واخواهی: 1380/08/09-1088
مربوط به مالیات: اشخاص حقوقی

سال عملکرد یا تعلق مالیات: منتهی به 1374/06/31
شماره حوزه مالیاتی: 2562

شماره سر ممیزی مالیاتی: 256
اداره: امور مالیاتی شهرستان زرقان

تاریخ ابلاغ رأی: 1380/09/05
شماره و تاریخ ثبت شکایت: 1380/10/01-7918/4/30

خلاصه واخواهی:
مالیات شرکت (شرکت سرمایه گذار) بر اساس سود وزیان مندرج در اظهارنامه مالیاتی به علاوه هزینه های برگشتی
شرکت های سرمایه پذیر (شرکت و شرکت ) مطالبه شده است. شرکت (شرکت سرمایه پذیر) در موقع مراجعه به ممیز
کل محترم مالیاتی در اجرای ماده 238 قانون مالیاتهای مستقیم موفق به اخذ تخفیف و تعدیل سود ویژه و در حقیقت قبول
مقداری از هزینه های برگشتی خود گردیده است به همین دلیل از هیأت های حل اختلاف تجدید نظر که مبلغ 000 000 82
ریال تخفیف اعطائی به شرکت سرمایه پذیر را در محاسبه درآمد شرکت سرمایه گذار منظور واز آن کسر نمایند که به این
موضوع توجهی نشده است، لذا تقاضا دارد ضمن نقض رأی صادره دستور مقتضی جهت رسیدگی به اعتراض این شرکت

صادرفرمائید.
رأی:

شعبه سوم شورای عالی مالیاتی با ملاحظه شکوائیه واصله و بررسی اوراق پرونده به شرح زیر اعلام رأی می نماید:
حسب محتویات پرونده هیأت های حل اختلاف مالیاتی بدوی و تجدید نظر هر کدام جداگانه به منظور تحقیق و بررسی
پیرامون اعتراض شرکت مودی قرار رسیدگی صادر وپس از دریافت گزارش مجریان قرار وبا تعدیل درآمد مشمول مالیات
اقدام به صدور رأی نموده اند. اما گزارش کارشناسان مجری قرار که مأخذ صدور رأی قرار گرفته، به دلائل مشروحه زیر

حکایت از رسیدگی به اعتراض مودی مطابق قوانین ومقررات مالیاتی واصول واستانداردهای حسابداری نمی باشد.
الف- صرفا آن قسمت از سود تقسیم شده شرکت سرمایه پذیر که به موجب تصمیم مجمع عمومی صاحبان سهام به

شرکت سرمایه گذار تعلق می گیرد درآمد شرکت سرمایه گذار بوده و می بایستی مأخذ محاسبه مالیات قرار گیرد.
ب- آن بخش از سود تقسیم شده پرداختی شرکت سرمایه پذیر به شرکت سرمایه گذار که به موجب قوانین ومقررات
مالیاتی معاف از مالیات می باشد به استناد حکم ماده 135 قانون یاد شده در شرکت سرمایه پذیر نیز مشمول مالیات نمی

گردد.
ج- مالیاتی که شرکت سرمایه پذیر بابت سود سهام پرداختی به شرکت سرمایه گذار کسر وپرداخت می نماید به عنوان پیش

پرداخت مالیات شرکت سرمایه گذار منظور می شود.
بنا به مراتب فوق با توجه به اینکه در صدور آراء صادره موارد فوق رعایت نگردیده، رأی مورد واخواهی نقض و پرونده برای

رسیدگی به هیأت حل اختلاف مالیاتی دیگری احاله می گردد.
محمد علی بیگ پور

علی عزیزی
اسماعیل ملکان
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